Директору ТИ (Ф) СВФУ
                                                                                     Руковичу А.В.
                                                                                     От___________________
                                                                                                                              (должность)
_____________________________

_____________________________
                                                                                                                     (Ф.И.О.)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать аванс на оплату проезда к месту отдыха и обратно мне и моему ребенку _____________________________________________________
                                                                          (Ф.И.О. ребенка, дата рождения)
в размере ____________________________ руб.
следующим видом транспорта________________________________________.

Место проведения отдыха___________________________________________,
маршрут следования к месту отдыха и обратно______________________________ ______________________________________________________________________
            Обязуюсь в течение 3 рабочих дней с даты выхода на работу из отпуска представить в бухгалтерию ТИ (Ф) СВФУ авансовый отчет о произведенных расходах с приложением подлинников проездных и перевозочных документов, подтверждающих расходы.

             Неизрасходованные денежные средства прошу удержать в полном объеме из моей заработной платы за ____________ месяц 2022 г. или обязуюсь внести наличными в кассу ТИ (Ф) СВФУ в течение 3 рабочих дней после сдачи авансового отчета.
_________________                                                             ________________
                  (дата)
(подпись)